
Městský úřad Židlochovice 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, IČO: 282 979 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

Pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI A SPOLEČNÉ POVOLENÍ KE STAVBĚ 
 

Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako věcně příslušný vodoprávní 

úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 

a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný správní orgán 

podle ustanovení § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád ve znění pozdějších předpisů a dále jako 

příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve vodoprávním řízení posoudil žádost, kterou 

dne 29.06.2022 podal 

žadatel/stavebník 

Alexej Švorc, Jungmannova 968, 664 34  Kuřim, datum narození 25.12.1957 

 

kterého zastupuje na základě plné moci ze dne 16.04.2022 

Jiří Mikulec, Zahradní 1239, 691 23 Pohořelice, IČO 71213767 

 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. vydává povolení  

 

podle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1 vodního zákona k nakládání s podzemními vodami – k jejich odběru 

z nového vodního zdroje  

 

"Spouštěná studna z betonových skruží“ 

 

umístěné na pozemku parc. č. 641/12  v katastrálním území Vojkovice u Židlochovic. 

 

Údaje o místu: 

název kraje ..................................................... Jihomoravský 

název obce ..................................................... Vojkovice  

název katastrálního území ............................. Vojkovice u Židlochovic 

parcelní číslo dle evidence KN ...................... 641/12 

orientační určení polohy (souřadnice X,Y) ... 1177207,41; 601181,31 

číslo hydrologického pořadí .......................... 4-15-03-1250-0-00 - Šatava 

hydrogeologický rajon ................................... 2241 - Dyjsko-svratecký úval 

Váš dopis zn.:  

 Ze dne:     

Sp. zn.: MZi-OZPSU/13846/2022-RT 

 

 

Č. j.: MZi-OZPSU/13846/2022-3 

Vyřizuje:: Ing. Renata Toncrová 

Tel.: 547 428 761 

E-mail: renata.toncrova@zidlochovice.cz 

Počet listů: 4  
  

Počet příloh/listů/svazků: 0/0/0  

Datum: 27.09.2022   

Vypraveno dne:   



Č.j. MZi-OZPSU/13846/2022-3 str. 2 

 
hydrogeologický rajon svrchní ...................... 1643 - Kvartér Svratky 

oblast povodí  ................................................ Dyje 

vodní tok ........................................................ * (10187246) 

vodní útvar ..................................................... Šatava od pramene po ústí do toku Svratka (DYJ_0790) 

účel nakládání ................................................ závlaha zeleně  

odběrný objekt ............................................... vodní dílo – kopaná studna  

 

Údaje o množství vod: 

průměrný odběr ............................................. 0,02 l/s 

maximální odběr ............................................ 0,46 l/s 

maximální měsíční odběr .............................. 12,0 m
3
/měsíc 

roční odběr ..................................................... 0,072 tis. m
3
/rok 

počet měsíců v roce, kdy se odebírá .............. 9 

 

doba, na kterou je nakládání s vodami žádáno: 25 let ode dne nabytí právní moci rozhodnutí 

 

II. Podle § 9 odst. 1 vodního zákona stanoví povinnosti a podmínky pro nakládání s vodami 

a) S podzemními vodami bude oprávněný nakládat hospodárně a pouze v souladu s účelem 

stanoveným v I. části výroku tohoto rozhodnutí. V období dlouhotrvajícího sucha bude odebíráno 

pouze nejpotřebnější množství podzemní vody. 

b) Povolení k odběru podzemní vody je vydáváno bez ohledu na jakost podzemní vody v místě 

tohoto povoleného nakládání. 

 

III. schvaluje stavební záměr 

 

podle § 15 odst. 1 a 6 vodního zákona a § 94p stavebního zákona spočívající v umístění a povolení 

stavby:  

"Spouštěná studna z betonových skruží“ 

 

umístěné na pozemku parc. č. 641/12  v katastrálním území Vojkovice u Židlochovic. 

Situace v území: 

Studna bude umístěna na pozemku parc. č. 641/12 (druh pozemku – orná půda) ve vzdálenosti 2,2 m (na 

střed studny) od hranice s pozemkem p.č. 641/86 (druh pozemku – orná půda) a ve vzdálenosti 20,0 m od 

hranice s pozemkem p.č. 747/6 (druh pozemku – ostatní plocha) vše k.ú. Vojkovice u Židlochovic. 

 

Studna je umístěna mimo stanovená záplavová území vodních toků. Studna se nenachází v ochranných 

pásmech vodních zdrojů. 

 

Údaje o místu: 

název kraje ..................................................... Jihomoravský 

název obce ..................................................... Vojkovice  

název katastrálního území ............................. Vojkovice u Židlochovic 

parcelní číslo dle evidence KN ...................... 641/12 

orientační určení polohy (souřadnice X,Y) ... 1177207,41; 601181,31 

číslo hydrologického pořadí .......................... 4-15-03-1250-0-00 - Šatava 

hydrogeologický rajon ................................... 2241 - Dyjsko-svratecký úval 

hydrogeologický rajon svrchní ...................... 1643 - Kvartér Svratky 

oblast povodí  ................................................ Dyje 

vodní tok ........................................................ * (10187246) 

vodní útvar ..................................................... Šatava od pramene po ústí do toku Svratka (DYJ_0790) 

 

Základní údaje o stavbě 

účel stavby ..................................................... vodní dílo sloužící k nakládání s podzemními vodami 

druh stavby .................................................... vodní dílo - studna kopaná 

 



Č.j. MZi-OZPSU/13846/2022-3 str. 3 

 
Situace umístění stavby: 

 

 

 

Popis stavby: 

Kopaná studna je hluboká 9,5 m pod terén, vystrojená betonovými skružemi Ø 1,0 m (TBH 18 - 100) 

s osazením, se zákrytovou betonovou půlenou deskou Ø 1,2 m (TBH 20 - 120). Dno studny bude pokryté 

vrstvou štěrku nebo drceného kameniva o mocnosti 0,3 m. Betonové skruže budou vyvedeny 0,5 m nad 

upravený terén. Do hloubky min. 2,0 m bude provedeno ojílování nebo obsypání bentonitem. Kolem 

studny do vzdálenosti min. 1,0 m bude zřízena zámková dlažba nebo jiná úprava vyspádovaná směrem od 

studny ve sklonu min. 2 %. 

 
IV. Podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona stanoví 

povinnosti a podmínky pro umístění a provedení stavby: 

a) Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace ověřené Jiřím Mikulcem, 

autorizovaným stavitelem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace 

stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 1004954, ověřené ve vodoprávním řízení. Případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu.  

b) Stavba bude provedena za dodržení podmínek dotčených orgánů: 

Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí, vyjádření orgánu státní památkové péče 

dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů - Komplexní 

vyjádření č.j. MZi-OZPSU/10549/2022-2 ze dne 30.06.2022: 

Stavba je situována na území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 zák. č. 20/1987 Sb. v 

platném znění.  

Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy (především pokud dochází 

k dotčení původního terénu), jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr 

oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na 

dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Je-li stavebníkem právnická osoba nebo 

fyzická osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost záchranného archeologického výzkumu, hradí 

náklady záchranného archeologického výzkumu tento stavebník; jinak hradí náklady organizace 

provádějící archeologický výzkum. Obdobně se postupuje, má-li se na takovém území provádět 

jiná činnost, kterou by mohlo být ohroženo provádění archeologických výzkumů (elektronický 

formulář na http://arub.avcr.cz/informace-pro-stavebniky/index.html). 

http://arub.avcr.cz/informace-pro-stavebniky/index.html


Č.j. MZi-OZPSU/13846/2022-3 str. 4 

 
Upozorňujeme na povinnost ohlásit případné archeologické nálezy (v souladu s ustanovením § 23 

odst. 2, 5 zák. č. 20/1987 Sb. ve znění pozdějších předpisů a § 176 zák. č. 183/2006 Sb.) 

příslušnému stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče. 

Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí, vyjádření orgánu ochrany zemědělského 

půdního fondu dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu v platném 

znění (dále jen zákon) - Komplexní vyjádření č.j. MZi-OZPSU/10549/2022-2 ze dne 30.06.2022: 

Při výstavbě studny na pozemku pod ochranou ZPF budou dodrženy obecné zásady ochrany ZPF 

dle zákona 334/1992 Sb. o ochraně zemědělského fondu a č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů k 

zajištění ochrany ZPF. Při výstavbě studny zajistí stavebník, aby výstavbou byla dotčena jen 

nezbytná plocha pozemku a nedošlo touto stavbou k poškození ZPF v okolí staveniště a nebudou 

poškozeny okolní pozemky pod ochranou ZPF. Po dokončení stavebních prací budou dotčené 

plochy ZPF uvedeny do stavu před zahájením stavebních prací, aby mohly být nadále využívány 

jako ZPF. Pro výstavbu studny není nutný souhlas s odnětím ze ZPF dle § 9 odst. 2 zákona 

334/1992 Sb. zákona.   

c) Při výstavbě je nutné dodržet normu ČSN 75 5115 – Studny individuálního zásobování vodou. 

d) Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn 

štítek „Stavba povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 

Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a 

ponechán na staveništi do zahájení užívání stavby. 

e) Stavba bude dokončena do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu 

Alexej Švorc, Jungmannova 968, 664 34  Kuřim, datum narození 25.12.1957 

 

ODŮVODNĚNÍ 

 

Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad obdržel dne 29.06.2022 žádost 

žadatele Alexej Švorc, Jungmannova 968, 664 34  Kuřim, datum narození 25.12.1957, kterého zastupuje 

na základě plné moci Jiří Mikulec, Zahradní 1239, 691 23  Pohořelice, IČO 71213767, o povolení 

k odběru podzemních vod pro potřeby jednotlivých občanů (domácností) a o společné povolení ke stavbě 

"Spouštěná studna z betonových skruží“ na pozemku parc. č. 641/12 v katastrálním území Vojkovice u 

Židlochovic. 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního zákona, § 4 

vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o 

dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, § 94l odst. 2 stavebního zákona a dalšími doklady a to: 

- Projektovou dokumentaci stavby 

- Vyjádření osoby s odbornou způsobilostí 

- Situaci širších vztahů 

- Kopii katastrální mapy území 

- Stanovisko - Povodí Moravy, s.p. zn. PM-18423/2022/5203/Cet ze dne 11.05.2022 

- Komplexní vyjádření Městského úřadu Židlochovice, OŽPSU, č.j. MZi-OZPSU/10549/2022-2 ze 

dne 30.06.2022 

- Vyjádření Správy železnic, státní organizace, značka 8147/2022-SŽ-OŘ BNO-OPS 

- Souhrnné stanovisko ČD - Telematika a.s., č.j. 1202209002 ze dne 27.04.2022 

- Stanovisko GasNet Služby, s.r.o., značka 5002597179 ze dne 16.04.2022 

- Vyjádření EG.D, a.s., značka E7456-26179479 ze dne 16.04.2022 

- Vyjádření CETIN a.s., č.j. 618850/22 ze dne 16.04.2022 

- Plnou moc 

 

Na základě ustanovení § 115 vodního zákona a § 47 správního rádu oznámil vodoprávní úřad zahájení 

řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům oznámením č.j. MZi-OZPSU/13846/2021-1 



Č.j. MZi-OZPSU/13846/2022-3 str. 5 

 
ze dne 20.07.2022 s tím, že dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své 

námitky, popřípadě důkazy k projednané záležitosti a k tomu určil lhůtu 15 dnů od doručení tohoto 

oznámení. Současně tímto přípisem oznámil účastníkům řízení, že po uplynutí výše uvedené lhůty 15 

dnů, bude možné seznámit se s úplnými podklady pro rozhodnutí v navazující lhůtě 5 dnů, po jejíž 

uplynutí správní orgán vydá rozhodnutí ve věci. 

 

Podle § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v platném znění se doručuje veřejnou 

vyhláškou osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat, jakož 

i osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví zákon, se doručuje veřejnou 

vyhláškou. V tomto případě stavební úřad doručuje neznámým osobám po zemřelém Karlu Chlupovi, 

Hošťovce 44, 951 91 Hošťovce, č.j. MZi-OZPSU/13846/2022-2 ze dne 11.08.2022. 

Vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože mu poměry v místě stavby byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 

podklady pro posouzení.  

V rámci vodoprávního řízení bylo zjištěno: 

a) Projektovou dokumentaci stavby vypracoval Jiří Mikulec, autorizovaný stavitel pro stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 1004954 a 

báňský projektant OBÚ ev. č. 0592. 

b) Hydrogeologické vyjádření k projektovanému vodnímu zdroji vypracovala Jiří Mikulec, odborná 

způsobilost v hydrogeologii č. 2160/2012. 

c) Dle platné územně plánovací dokumentace - Územní plán sídelního útvaru Vojkovice, účinný od 

14.5.1998, který byl změněn třemi změnami, z nich poslední Změna č. III. nabyla účinnosti 28.5.2015 

(dále jen ÚPSÚ), se záměr umístění studny nachází v nezastavěném území, v Ploše ZPF velkoplošně 

obhospodařované. Umístění spouštěné studny pro závlahu zahrady je tedy v souladu s funkčním 

využitím této plochy.   

Dle cílů a úkolů územního plánování je záměr v souladu s § 18 odst. 5, kdy lze v nezastavěném území 

v souladu s jeho charakterem umisťovat stavby, zařízení a jiná opatření pouze pro zemědělství, 

lesnictví, vodní hospodářství, těžbu nerostů, pro ochranu přírody a krajiny, pro veřejnou dopravní a 

technickou infrastrukturu, přípojky a účelové komunikace, pro snižování nebezpečí ekologických a 

přírodních katastrof a pro odstraňování jejich důsledků a déle taková technická opatření a stavby, které 

zlepší podmínky jeho využití pro účely rekreace a cestovního ruchu, například cyklistické stezky, 

hygienická zařízení, ekologická a informační centra. 

Záměr studny je v souladu s územně plánovací dokumentací obce a se Zásadami územního rozvoje 

Jihomoravského kraje (ZÚR).  

d) K povolení k nakládání s vodami se uvádí:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Z vyhodnocení poměrů v lokalitě lze konstatovat, že vybudováním kopané studny na pozemku parc. č. 

641/12 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic a při dodržení doporučených odběrů (Qprům 0,02 l/s, Qmax 0,46 

l/s, Qmax,měs 12 m
3
/měs, Qmax,rok 72,0 m

3
/rok) nedojde zásadním způsobem k ovlivnění okolních zdrojů 

podzemní vody, požadované nakládání s podzemními vodami z navrhované studny nebude mít 

podstatný vliv na jakost a množství pozemních vod. Studna bude situována v prostředí, které není 

zdrojem možného znečištění ani ohrožení jakosti vody ve studni a v takové poloze, aby nebyla 

ovlivněna vydatnost sousedních studní.  

e) Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Dunaje a Plánem dílčího povodí Dyje je 

uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a 

ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a 

kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého 

stavu/potenciálu. Předpokládáme, že uvedený záměr vzhledem ke svému charakteru, velikosti a 

dopadu nebude mít vliv na stav vodního útvaru. 

f) Vzhledem k malému rozsahu prací a krátké časové náročnosti stavby upouští vodoprávní úřad od 

kontrolních prohlídek stavby.  

g) Vypořádání s námitkami a důkazy účastníků řízení: námitky nebo důkazy účastníků řízení nebyly 

v řízení uplatněny. 

h) Vypořádání s vyjádřeními účastníků řízení k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům 

rozhodnutí nevyjádřili.  



Č.j. MZi-OZPSU/13846/2022-3 str. 6 

 
Dále vodoprávní úřad stavebníka upozorňuje, že: 

 Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. 

 Stavba nesmí být zahájena dřív, než toto rozhodnutí nenabude právní moci. 

 Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby. Přitom musí mít na zřeteli zejména 

ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku. 

 Provádět stavbu může podle ustanovení § 153, 158 a 160 stavebního zákona jen stavební podnikatel, 

který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby oprávněným stavbyvedoucím. 

Stavebník nesmí provádět stavbu vodního díla svépomocí. 

 Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby. 

 

Na základě předložených dokladů a výsledků provedeného vodoprávního řízení bylo rozhodnuto tak, jak 

je ve výroku uvedeno. 

 

POUČENÍ ÚČASTNÍKŮ 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 

odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno podáním 

učiněným u Městského úřadu Židlochovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu. Podané 

odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 

odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 

stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí a stavebního úřadu 

 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. g) ve 

výši 300 Kč byl zaplacen dne 22.07.2022. 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení 

ve věci povolení k nakládání s podzemními vodami (dle § 115 odst. 16 vodního zákona) 
1. Alexej Švorc, Jungmannova č.p. 968/75, 664 34  Kuřim 

v zast. Jiří Mikulec, IDDS: 6dda59b 

 místo podnikání: Zahradní č.p. 1239, 691 23  Pohořelice 

 

ve věci společného povolení ke stavbě (dle § 94k stavebního zákona) 
1. Alexej Švorc, Jungmannova č.p. 968/75, 664 34  Kuřim 

v zast. Jiří Mikulec, IDDS: 6dda59b 

 místo podnikání: Zahradní č.p. 1239, 691 23  Pohořelice 



Č.j. MZi-OZPSU/13846/2022-3 str. 7 

 
2. Karel Chlup, Hosťovce č.p. 44, 95191  Hosťovce, Slovensko 

3. Mgr. Bc. Pavel Koloděj, Ph.D. MBA, IDDS: xr7e5qt 

 trvalý pobyt: Makovského č.p. 1177/1, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

4. Miloslav Sobotka, Provazníkova č.p. 1238/20, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

5. Jan Světlík, IDDS: y8p5k7e 

 trvalý pobyt: Pohoří č.p. 228, 518 01  Dobruška 

6. Obec Vojkovice, IDDS: z9xb7ma 

 sídlo: Hrušovanská č.p. 214, Vojkovice, 667 01  Židlochovice 

7. MěÚ Židlochovice, Úřední deska, IDDS: hxdby2c 

 sídlo: Nádražní č.p. 750, 667 01  Židlochovice 

 vyvěšeno: neznámý účastník řízení 

  

dotčené orgány, ostatní 

8. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

9. Městský úřad Židlochovice, OŽPSÚ, Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

10. Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp 

 sídlo: Cejl č.p. 13, 602 00  Brno 2 

 

 

Toto oznámení, včetně jeho příloh, musí být vyvěšeno okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v 

souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Židlochovice 

a na úřední desce obecního úřadu Vojkovice. Žádáme Vás o vrácení tohoto dokumentu, včetně jeho 

příloh, s uvedením dne jejich vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu. Současně úřad uvedené 

obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzuje, že tyto písemnosti byly zveřejněny 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu). 

 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 


		2022-10-03T14:13:35+0200
	Ing. Milan Komenda
	vedoucí odboru životního prostředí a stavebního úřadu




